
268E475F.xlsx

Strana 1 z 208

SOUHRNNÝ LIST STAVBY Zhodnocení majetku

Kód:
2019-1-1 Cena celkem s DPH

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

JKSO: 815 39 CC-CZ: 1274

Místo: Grabštejn Datum: 15.1.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 62411,84

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2019-1-1

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Zhodnocení majetku

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Cena celkem s DPH

1) Náklady z rozpočtů

011   . 26547,20

015   . Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.15

017   . Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.17

019   .

020    .

021   .

059   .

060   .

061   .

062   .

010   .

VRN  . 0,00 0,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 0 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Zhodnocení 
majetku

Cena celkem 
bez DPH

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 072 749,90 297 199,24

2 072 749,90 297 199,24

2 072 749,90 435 277,48

2 508 027,38 359 611,08

Zhodnocení 
majetku

Cena celkem 
bez DPH

2 072 749,90 2 508 027,37 297 199,24 359 611,08

Oprava podlahy v kotci č.11 - zhodnocení 
majetku

26 547,20 32 122,11 32 122,11

655 352,77 792 976,85 32 356,68 39 151,58

541 142,43 654 782,34 32 716,02 39 586,38

Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci 
č.19 - oprava

83 988,80 101 626,45 26 547,20 32 122,11

Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci 
č.20 - oprava

93 326,70 112 925,31 26 547,20 32 122,11

Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci 
č.21 - oprava

89 736,30 108 580,92 23 660,80 28 629,57

Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci 
CHS č.59

93 604,57 113 261,53 18 237,91 22 067,87

Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci 
CHS č.60

91 524,11 110 744,17 28 013,01 33 895,74

Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci 
CHS č.61

86 027,21 104 092,92 28 013,01 33 895,74

Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci 
CHS č.62

85 349,21 103 272,54 28 013,01 33 895,74

Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci 
č.10 - oprava

192 150,60 232 502,23 26 547,20 32 122,11

Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v 
kotcích

34 000,00 41 140,00

2 072 749,90 2 508 027,37 297 199,24 359 611,08



Strana 2 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 010 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.10 - oprava

JKSO: 815 39 CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

192 150,60

192 150,60

192 150,60 40 351,63

232 502,23



Strana 3 z 208

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 010 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.10 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

192 150,60

75 732,40

25 718,40

36 126,00

9 600,00

4 288,00

116 418,20

4 600,00

8 640,00

21 947,20

73 071,00



Strana 4 z 208

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 010 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.10 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107035 m2 53,580

107,16/2 53,580

2 K 113107042 m2 53,580

107,16/2 53,580

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 631311215 m3 6,600

8 160,00

192 150,60

192 150,60

75 732,40

25 718,40

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně z betonu
vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm

12 859,20

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

12 859,20

36 126,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 23 100,00

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 107,16 m2



Strana 5 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,6 6,600

4 K 631319021 m3 6 ,600 66,00

6,6 6,600

5 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,480

kari síť 2000/3000/5 24 ks

0,02*24 0,480

997 - Přesun sutě

6 K 997221845 t 16,000

9,6/0,6 16,000

998 - Přesun hmot

7 K 998229111 t 16,000

9,6/0,6 16,000

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

8 K 764051425 VL m 23,000

767 - Konstrukce zámečnické

9 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 43 ,200

1800x2000 mm

1,8*2*12 43,200

10 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 43 ,200

1,8*2*12 43,200

776 - Podlahy povlakové

11 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 17 ,600

12 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 7,040

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

17,6*0,4 7,040

Součet 7,040

13 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 17 ,600

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

12 960,00

9 600,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

9 600,00

4 288,00

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

4 288,00

116 418,20

4 600,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky.

4 600,00

8 640,00

4 320,00

4 320,00

21 947,20

1 760,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny

3 238,40

16 948,80



Strana 6 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky 

a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie 

Technogum)



Strana 7 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 K 783813131 m2 272,000

272 272,000

15 K 783817421 m2 272,000

Vrchní nátěr emailový

272 272,000

16 K 783901451 m2 107,160 535,80

107,16 107,160

17 K 783927161 m2 107,160

107,16 107,160

18 K 783943151 m2 107,160

107,16 107,160

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

19 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 272,000

272 272,000

20 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 272,000

272 272,000

73 071,00
Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 5 440,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 43 520,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 20 360,40

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah 3 214,80

8 160,00

5 440,00

2 720,00

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 8 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Zhodnocení majetku

Množství Cena celkem

0 - oprava

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,00

32122,112

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

232 502,23
Zhodnocení
majetku cena
s DPH



Strana 9 z 208

Razítko

Razítko

0 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]



Strana 10 z 208

0,00

0 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Zhodnocení majetku

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

8 160,00

192 150,60

Zhodnocení
majetku

26 547,20



Strana 11 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

23,000

17,600

7,040

17,600

116 418,20

4 600,00

4 600,00 4 600,000

1 760,000

3 238,400

16 948,800



Strana 12 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem



Strana 13 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

ckého zhodnocení



Strana 14 z 208



Strana 15 z 208



Strana 16 z 208



Strana 17 z 208



Strana 18 z 208



Strana 19 z 208



Strana 20 z 208

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Množství Cena celkem

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 011 - Oprava podlahy v kotci č.11

JKSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 0,21

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 011 - Oprava podlahy v kotci č.11

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 011 - Oprava podlahy v kotci č.11

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

1 K 764051425 VL m 23,000 200,00000 23,000

776 - Podlahy povlakové

2 K 776222111 VL Lepení pásů gumových 2-složkovým lepidlem m2 17,600 100,00000 17,600

Zhodnocení 
majetku

Zhodnocení 
majetku

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

26 547,20 26 547,20

26 547,20 26 547,20

26 547,20 5 574,91 5 574,91

32 122,11
Zhodnocení 

majetku cena 
s DPH

32 122,11

26 547,20

26 547,20

4 600,00

21 947,20

26 547,20

Zhodnocení 
majetku

Zhodnocení 
majetku

26 547,20 26 547,20

26 547,20

4 600,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2 
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky.

4 600,00 4 600,000

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a 

gumovým povrchem podlahy

21 947,20

1 760,00 1 760,000



Strana 21 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

3 M 59030510 kg 7,040

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

17,6*0,4 7,040

4 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 17,600

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny

lepidlo podlahové polyuretanové UNIZ KR 430
2-K

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 22 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 015 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.15

JKSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

655 352,77

655 352,77

655 352,77 137 624,08

792 976,85



Strana 23 z 208

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 015 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.15

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

655 352,77

473 044,91

118 098,71

4 253,14

40 348,80

76 050,00

165 743,16

25 799,10

42 752,00



Strana 24 z 208

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 015 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.15

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107031 m2 107,160 240,00000

Kotce

107,16 107,160

164 757,86

27 307,00

3 600,00

45 471,00

8 512,50

1 500,00

4 050,00

67 517,36

6 800,00

17 550,00

17 550,00

655 352,77

655 352,77

473 044,91

118 098,71
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 
mm při překopech ručně

25 718,40



Strana 25 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 K 113107031 m2 126 ,667

Chodník

19/0,15 126,667

3 K 113107043 m2 126 ,667

19/0,15 126,667

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 114,000

114 114,000

5 K 181301101 m2 100 ,000

100 100,000

6 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 16,667

(100*0,1)/0,6 16,667

7 K 185803111 m2 100 ,000

100 100,000

8 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,000 400,00

(100/50) 2,000

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 K 311113141 m2 7 ,333

7,333 7,333

4 - Vodorovné konstrukce

10 K 451317777 m2 107 ,160

Beton C16/25 3 m3 se spádem 3-4 proc. Kotce

107,16 107,160

11 K 451317777 m2 117 ,000

Beton C16/25 3 m3 se spádem 3-4 proc. Chodník

5 - Komunikace pozemní

12 K 577155111 m2 117 ,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 611315401 m2 10 ,000 600 ,00

10 10,000

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150
mm při překopech ručně 30 400,08

Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při
překopech ručně 30 400,08

13 680,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 5 000,00

7 500,15

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do
1:5 5 000,00

4 253,14
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 20/25

4 253,14

40 348,80

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo
do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm 19 288,80

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo
do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm 21 060,00

76 050,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl
60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 76 050,00

165 743,16
Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v
rozsahu plochy do 10%



Strana 26 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 612142001 m2 272,000

272 272,000

15 K 622381021 m2 272,000

272 272,000

16 K 631311215 m3 10,716

107,16*0,1 10,716

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 40 800,00

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm
včetně penetrace vnějších stěn 81 600,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 37 506,00

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2



Strana 27 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 631319021 m3 10,716 107,16

10,716 10,716

18 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,190

kari síť 2000/3000/5 19 ks Chodník

0,01*19 0,190

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 916131113 m 61,000

61 61,000

20 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 61,000

21 K 973042461 kus 16,460 658,40

7,407/0,45 16,460

22 K 975022241 m 7,407 740,70

3,333/0,45 7,407

997 - Přesun sutě

23 K 997013511 t 64,000

64 64,000

24 K 997221815 t 64,000

64 64,000

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

25 K 712300832 m2 25,000

25 25,000

26 K 712341559 m2 57,000

27 M 62832001 pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2 65,550

28 M 62852259 m2 73,600

29 K 712391587 m2 57,500

57,5 57,500

30 M 31411510 hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm kg 2,300 46,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud
31 K 741110000 VL Montáž hromosvodu v.č. revize m 30,000

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

5 130,00

25 799,10
Osazení silničního obrubníku betonového
ležatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

12 200,00

12 200,00

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2
hl do 450 mm

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3
m

42 752,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
na skládku do 1 km s naložením a se složením 17 152,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170
101

25 600,00

164 757,86

27 307,00
Odstranění povlakové krytiny střech do 10°
dvouvrstvé 1 500,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy
NAIP přitavením v plné ploše 5 130,00

7 866,00

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,2 mm
vložka polyesterové rouno šedý minerální
hrubozrnný posyp

11 040,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10°
přibití pásů hřebíky 1 725,00

3 600,00
3 000,00



Strana 28 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 30,000

32 K 741421811 m 30,000 600,00

762 - Konstrukce tesařské
33 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 52,000

52 52,000

34 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 m 52,000

35 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 35,750

36 K 762132138 m2 7,200 864,00

2*0,3*12 7,200

37 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 0,230

2*0,3*0,032*12 0,230

38 K 762332142 m 82,500

82,5 82,500

39 M 60512130 m3 1,654

40 K 762341210 m2 57,500

57,5 57,500

41 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 1,100

42 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 25,000

25 25,000

764 - Konstrukce klempířské

43 K 764001843 Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití m2 35,750

35,75 35,750

44 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 26,000 260,00

26 26,000

45 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 23,000 230,00

23 23,000

46 K 764212403 m 29,000

29-3 26,000

765 - Krytina skládaná

47 K 765112901 Čištění krytiny keramické kladené na sucho m2 50,000

Odstranění mechu

50 50,000

767 - Konstrukce zámečnické

Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D
do 8 mm kolmý svod

45 471,00
3 120,00

2 600,00

2 145,00

Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na
pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené
pero

1 035,00

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z
hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s
ocelovými spojkami

13 200,00

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl
6m 13 232,00

Montáž bednění střech rovných a šikmých
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz 2 875,00

4 400,00

2 000,00

8 512,50

1 787,50

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu
rš 250 mm 6 235,00

1 500,00

1 500,00

4 050,00



Strana 29 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 767122812 m2 95,000

95 95,000

49 K 767220130 VL Oprava mříží kus 12,000

12 12,000

783 - Dokončovací práce - nátěry

50 K 783201201 m2 7,200 216,00

51 K 783213011 m2 73,334

(2,2)/0,03 14,667

52 K 783218111 m2 120,000

Dřevěnný podhled zastřešení

140 102,500

53 K 783218111 m2 7,200

Zavětrování nad mříží 2000x300 12 ks

54 K 783813131 m2 272,000

272 272,000

55 K 783817421 m2 272,000

Vrchní nátěr emailový

272 272,000

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

56 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 272,000

272 272,000

57 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 272,000

272 272,000

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

58 K 460650081 m2 117,000

117 117,000

Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě,
svařovaných 2 850,00

1 200,00

67 517,36
Obroušení tesařských konstrukcí před
provedením nátěru

Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní
nátěr tesařských prvků nezabudovaných do
konstrukce

2 933,36

Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr
tesařských konstrukcí 14 400,00

Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr
tesařských konstrukcí 1 008,00

Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 5 440,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 43 520,00

6 800,00

5 440,00

1 360,00

17 550,00

17 550,00

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z
betonu prostého tloušťky do 10 cm 17 550,00

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 30 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Množství Cena celkem

15.01.2019

60162694

CZ60162694

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

792 976,85
Zhodnocení
majetku

cena s DPH
39 151,58



Strana 31 z 208

Razítko

Razítko

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

.

655 352,77



Strana 32 z 208

0,00

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

164 757,86

655 352,77

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

655 352,77 32 356,68



Strana 33 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

0,00

4,000

4 253,14

4 253,14 2 320,000

40 348,80

76 050,00



Strana 34 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem



Strana 35 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

164 757,86



Strana 36 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

57,500

1,154

32,500

0,622

3,000 645,000

9 200,000

9 232,000

1 625,000

2 488,000

8 512,50

4 050,00



Strana 37 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

58,667

37,500

1,000 0,000

2 346,680

4 500,000

ckého zhodnocení



Strana 38 z 208



Strana 39 z 208



Strana 40 z 208



Strana 41 z 208



Strana 42 z 208



Strana 43 z 208



Strana 44 z 208



Strana 45 z 208



Strana 46 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 017 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.17

JKSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

541 142,43

541 142,43

541 142,43 113 639,91

654 782,34



Strana 47 z 208

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 017 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.17

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 960,00

541 142,43

363 500,43

81 098,63

4 253,14

16 074,00

41 600,00

147 128,16

29 634,50

42 752,00



Strana 48 z 208

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 017 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.17

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107031 m2 107,160

Kotce

107,16 107,160

168 042,00

27 893,50

3 900,00

45 377,00

9 387,50

1 250,00

5 250,00

66 824,00

8 160,00

9 600,00

9 600,00

541 142,43

541 142,43

363 500,43

81 098,63
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150
mm při překopech ručně 25 718,40



Strana 49 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 K 113107031 m2 126,667

Chodník

19/0,15 126,667

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 59,000

59 59,000

4 K 181301101 m2 100,000

100 100,000

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 16,667

(100*0,1)/0,6 16,667

6 K 185803111 m2 100,000

100 100,000

7 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,000 400,00

(100/50) 2,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 K 311113141 m2 7,333

7,333 7,333

4 - Vodorovné konstrukce

9 K 451317777 m2 107,160

Beton C16/25 3 m3 se spádem 3-4 proc.

107,16 107,160

5 - Komunikace pozemní

10 K 577155111 m2 64,000

64 64,000

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150
mm při překopech ručně 30 400,08

7 080,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 5 000,00

7 500,15

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do
1:5 5 000,00

4 253,14
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 20/25

4 253,14

16 074,00

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo
do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm 16 074,00

41 600,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl
60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 41 600,00



Strana 50 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 K 611315401 m2 10,000 600,00

10 10,000

12 K 612142001 m2 272,000

272 272,000

13 K 622381021 m2 272,000

272 272,000

14 K 631311215 m3 10,716

107,16*0,1 10,716

15 K 631319021 m3 10,716 107,16

10,716 10,716

16 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,105

kari síť 2000/3000/5 10,5 ks Chodník

0,01*10,5 0,105

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 916131113 m 59,000

35+24 59,000

18 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 35,000

19 M 58380007 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 24,000

20 K 973042461 kus 16,460 493,80

7,407/0,45 16,460

21 K 975022241 m 7,407 740,70

3,333/0,45 7,407

997 - Přesun sutě

22 K 997013511 t 64,000

64 64,000

23 K 997221815 t 64,000

64 64,000

998 - Přesun hmot 960,00

147 128,16
Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v
rozsahu plochy do 10%

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 40 800,00

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm
včetně penetrace vnějších stěn 65 280,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 37 506,00

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

2 835,00

29 634,50
Osazení silničního obrubníku betonového
ležatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

11 800,00

7 000,00

9 600,00

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2
hl do 450 mm

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3
m

42 752,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
na skládku do 1 km s naložením a se složením 17 152,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170
101

25 600,00



Strana 51 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 998212112 t 3,000 900,00

3 3,000

25 K 998212191 t 3,000 60,00

3 3,000

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické
betonové nebo ocelové v do 45 m

Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo
monolitické za zvětšený přesun do 1000



Strana 52 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

26 K 712300832 m2 25,000

25 25,000

27 K 712341559 m2 57,000

28 M 62832001 pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2 65,550

29 M 62852259 m2 73,600

30 K 712391587 m2 57,500

57,5 57,500

31 M 31411510 hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm kg 2,300 57,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud
32 K 741110000 VL Montáž hromosvodu v.č. revize m 30,000

30 30,000

33 K 741421811 m 30,000 900,00

762 - Konstrukce tesařské
34 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 52,000

52 52,000

35 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 m 52,000

36 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 35,750

37 K 762132138 m2 7,200 720,00

2*0,3*12 7,200

38 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 0,230

2*0,3*0,032*12 0,230

39 K 762332142 m 82,500

82,5 82,500

40 M 60512130 m3 1,654

41 K 762341210 m2 57,500

57,5 57,500

42 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 1,100

43 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 25,000

25 25,000

764 - Konstrukce klempířské

168 042,00

27 893,50
Odstranění povlakové krytiny střech do 10°
dvouvrstvé 1 500,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy
NAIP přitavením v plné ploše 5 130,00

7 866,00

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,2 mm
vložka polyesterové rouno šedý minerální
hrubozrnný posyp

11 040,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10°
přibití pásů hřebíky 2 300,00

3 900,00
3 000,00

Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D
do 8 mm kolmý svod

45 377,00
3 120,00

2 600,00

2 145,00

Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na
pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené
pero

1 035,00

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z
hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s
ocelovými spojkami

13 200,00

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl
6m 13 232,00

Montáž bednění střech rovných a šikmých
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz 2 875,00

4 950,00

1 500,00

9 387,50



Strana 53 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 764001843 Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití m2 35,750

35,75 35,750

45 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 26,000 260,00

26 26,000

46 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 23,000 230,00

23 23,000

47 K 764212403 m 29,000

29 29,000

48 K 764212434 m 5,000 875,00

Oprava, narovnání, lemování okapového žlabu.

5 5,000

1 787,50

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu
rš 250 mm 6 235,00

Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš
330 mm



Strana 54 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

765 - Krytina skládaná

49 K 765112901 Čištění krytiny keramické kladené na sucho m2 50,000

Odstranění mechu

50 50,000

767 - Konstrukce zámečnické

50 K 767122812 m2 95,000

95 95,000

51 K 767220130 VL Oprava mříží kus 12,000

12 12,000

783 - Dokončovací práce - nátěry

52 K 783201201 m2 7,200 216,00

53 K 783213011 m2 73,333

(2,2)/0,03 73,333

54 K 783218111 m2 140,000

Dřevěnný podhled zastřešení

140 140,000

55 K 783218111.1 m2 7,200 648,00

Zavětrování nad mříží 2000x300 12 ks

56 K 783813131 m2 272,000

272 272,000

57 K 783817421 m2 272,000

Vrchní nátěr emailový

272 272,000

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

58 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 272,000

272 272,000

59 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 272,000

272 272,000

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

60 K 460650081 m2 64,000

1 250,00

1 250,00

5 250,00
Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě,
svařovaných 2 850,00

2 400,00

66 824,00
Obroušení tesařských konstrukcí před
provedením nátěru

Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní
nátěr tesařských prvků nezabudovaných do
konstrukce

4 400,00

Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr
tesařských konstrukcí 12 600,00

Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr
tesařských konstrukcí

Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 5 440,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 43 520,00

8 160,00

5 440,00

2 720,00

9 600,00

9 600,00

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z
betonu prostého tloušťky do 10 cm 9 600,00



Strana 55 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 64,000

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení 
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 56 z 208

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku >>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Množství Cena celkem

Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

017 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.17

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,00

0,21

0,00

Rekapitulace stavby

Zhodnocení 
majetku

Zhodnocení 
majetku

541 142,43 32 716,02

541 142,43 32 716,02

113 639,91 6 870,36

654 782,34
Zhodnocení 

majetku cena 
s DPH

39 586,38



Strana 57 z 208

Razítko

Razítko

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

541 142,43



Strana 58 z 208

0,00

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

168 042,00

541 142,43

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

541 142,43 32 716,02

25 718,40



Strana 59 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

4,000

4 253,14

4 253,14 2 320,000



Strana 60 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

960,00

29 634,50



Strana 61 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem



Strana 62 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

57,500

1,154

32,500

0,622

168 042,00

27 893,50

9 200,000

9 232,000

1 625,000

2 799,000

9 387,50



Strana 63 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

260,00

230,00

3,000 645,000

875,00

1 787,50

6 235,00



Strana 64 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

58,667

37,500

3 520,020

3 375,000



Strana 65 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení 



Strana 66 z 208



Strana 67 z 208



Strana 68 z 208



Strana 69 z 208



Strana 70 z 208



Strana 71 z 208



Strana 72 z 208



Strana 73 z 208



Strana 74 z 208



Strana 75 z 208



Strana 76 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 019 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.19 - oprava

JKSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

83 988,80

83 988,80

83 988,80 17 637,65

101 626,45



Strana 77 z 208

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 019 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.19 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 857,60

PSV - Práce a dodávky PSV

83 988,80

40 558,60

8 448,00

29 333,00

1 920,00

43 430,20



Strana 78 z 208

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 019 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.19 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107035 m2 17,600

2 K 113107042 m2 17,600

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 600,00

2 440,00

21 947,20

13 043,20

1 399,80

83 988,80

83 988,80

40 558,60

8 448,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně z betonu
vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm

4 224,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

4 224,00

29 333,00



Strana 79 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 612142001 m2 46,660

4 K 622325219 m2 46,660

5 K 622381021 m2 46,660

6 K 631311215 m3 1,760

17,6*0,1 1,760

7 K 631319021 m3 1,600 16,00

1,6 1,600

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,080

kari síť 2000/3000/5 4 ks

0,08 0,080

997 - Přesun sutě

9 K 997221845 t 3,200

3,2 3,200

998 - Přesun hmot 857,60

10 K 998229111 t 3,200 857,60

3,2 3,200

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

11 K 764051425 VL m 23,000

767 - Konstrukce zámečnické
12 K 767220110 VL Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psi ks 2,000

13 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 7,200 720,00

1800x2000 mm

1,8*2*2 7,200

14 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 7,200 720,00

1,8*2*2 7,200

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 6 999,00

Oprava vnější vápenné štukové omítky
členitosti 1 stěn v rozsahu do 100% 2 799,60

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm
včetně penetrace vnějších stěn 11 198,40

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 6 160,00

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

2 160,00

1 920,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

1 920,00

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

43 430,20

4 600,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky. 4 600,00

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a
gumovým povrchem podlahy

2 440,00
1 000,00

Výměna vodících lišt z nerezu 2x1 m, táhla zavírání z
nerezu v délce 1,7 m, oprava dvířek z nerezového
plechu 400x800 mm - vyrovnání a navaření vystuže.



Strana 80 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

776 - Podlahy povlakové
15 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 17,600

16 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 7,040

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

17,6*0,4 7,040

17 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 17,600

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 K 783813131 m2 46,660 933,20

19 K 783817421 m2 46,600

Vrchní nátěr emailový

20 K 783901451 m2 17,600 88,00

21 K 783927161 m2 17,600

22 K 783943151 m2 17,600 352,00

17,6 17,600

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 46,660 933,20

24 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 46,660 466,60

21 947,20
1 760,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny

3 238,40

16 948,80

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

13 043,20
Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 8 854,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 2 816,00

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah

1 399,80

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 81 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Množství Cena celkem

9 - oprava

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,21

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

26 547,20

26 547,20

5 574,91

1
Zhodnocení
majetku cena
s DPH

32 122,11



Strana 82 z 208

Razítko

Razítko

9 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

83 988,80



Strana 83 z 208

9 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

83 988,80

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

83 988,80 26 547,20

29 333,00



Strana 84 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

23,000

43 430,20

4 600,00

4 600,00 4 600,000



Strana 85 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

17,600

7,040

17,600

1 760,000

3 238,400

16 948,800

1 399,80

ckého zhodnocení



Strana 86 z 208



Strana 87 z 208



Strana 88 z 208



Strana 89 z 208



Strana 90 z 208



Strana 91 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 020 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.20 - oprava

JKSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

93 326,70

93 326,70

93 326,70 19 598,61

112 925,31



Strana 92 z 208

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 020 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.20 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 857,60

PSV - Práce a dodávky PSV

93 326,70

50 590,50

8 448,00

39 364,90

1 920,00

42 736,20



Strana 93 z 208

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 020 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.20 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107035 m2 17,600

2 K 113107042 m2 17,600

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 600,00

2 440,00

21 947,20

12 349,20

1 399,80

93 326,70

93 326,70

50 590,50

8 448,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně z betonu
vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm

4 224,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

4 224,00

39 364,90



Strana 94 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 612142001 m2 46,660

4 K 622325219 m2 46,660

5 K 622381021 m2 46,660

6 K 631311215 m3 1,760

17,6*0,1 1,760

7 K 631319021 m3 1,600 16,00

1,6 1,600

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,080

kari síť 2000/3000/5 4 ks

0,08 0,080

997 - Přesun sutě

9 K 997221845 t 3,200

3,2 3,200

998 - Přesun hmot 857,60

10 K 998229111 t 3,200 857,60

3,2 3,200

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

11 K 764051425 VL m 23,000

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 6 999,00

Oprava vnější vápenné štukové omítky
členitosti 1 stěn v rozsahu do 100% 12 831,50

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm
včetně penetrace vnějších stěn 11 198,40

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 6 160,00

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

2 160,00

1 920,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

1 920,00

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

42 736,20

4 600,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky. 4 600,00

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a
gumovým povrchem podlahy



Strana 95 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

767 - Konstrukce zámečnické
12 K 767220110 VL Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psi ks 2,000

13 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 7,200 720,00

1800x2000 mm

1,8*2*2 7,200

14 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 7,200 720,00

1,8*2*2 7,200

776 - Podlahy povlakové
15 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 17,600

16 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 7,040

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

17,6*0,4 7,040

17 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 17,600

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 K 783813131 m2 46,660 933,20

19 K 783817421 m2 46,600

Vrchní nátěr emailový

20 K 783901451 m2 17,600 88,00

21 K 783927161 m2 17,600

22 K 783943151 m2 17,600 528,00

17,6 17,600

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 46,660 933,20

24 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 46,660 466,60

2 440,00
1 000,00

Výměna vodících lišt z nerezu 2x1 m, táhla zavírání z
nerezu v délce 1,7 m, oprava dvířek z nerezového
plechu 400x800 mm - vyrovnání a navaření vystuže.

21 947,20
1 760,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny

3 238,40

16 948,80

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

12 349,20
Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 7 456,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 3 344,00

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah

1 399,80

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 96 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Množství Cena celkem

0 - oprava

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,210

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

26 547,20

26 547,20

5 574,91

112 925,31
Zhodnocení
majetku cena
s DPH

32 122,11



Strana 97 z 208

Razítko

Razítko

0 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

93 326,70



Strana 98 z 208

0,00

0 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

93 326,70

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

93 326,70 26 547,20

50 590,50

39 364,90



Strana 99 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

23,000

42 736,20

4 600,00

4 600,00 4 600,000



Strana 100 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

17,600

7,040

17,600

2 440,00

21 947,20
1 760,000

3 238,400

16 948,800

12 349,20

ckého zhodnocení



Strana 101 z 208

{23d7e118-29a6-42e0-911c-63d8a1677438}

2

False



Strana 102 z 208

-1



Strana 103 z 208

D -1

1 D 0

1 D 1

4 K 2

4 K 2

1 D 1



Strana 104 z 208

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

P 2

VV 2 2

4 K 2

VV 2 2

4 K 2

P 2

VV 2 2

1 D 1

4 K 2

VV 2 2

1 D 1

4 K 2

VV 2 2

2 D 0



Strana 105 z 208

2 D 1

16 K 2

P 2

16 K 2

P 2

VV 2 2

16 K 2

VV 2 2

2 D 1

16 K 2

4 K 2

P 2

16 K 2

16 K 2

16 K 2

VV 2 2

2 D 1

16 K 2

16 K 2



Strana 106 z 208

{23d7e118-29a6-42e0-911c-63d8a1677438}



Strana 107 z 208



Strana 108 z 208

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET

4 224,00

4 224,00



Strana 109 z 208

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 857,60 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

6 999,00

12 831,50

11 198,40

6 160,00

2 160,00

1 920,00



Strana 110 z 208

ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 0 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 466,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00

7 456,00

3 344,00



Strana 111 z 208



Strana 112 z 208



Strana 113 z 208

1 4 1364054312

1 4 -1888479511

###

50 590,50

8 448,00

4 224,00

4 224,00

39 364,90



Strana 114 z 208

1 4 -2045771286

1 4 -1419455391

1 4 -625638534

1 4 1794420239

1 16,00 4 -444920401

1 4 529634526

1 4 -1604623889

857,60

1 857,60 4 1152419191

6 999,00

12 831,50

11 198,40

6 160,00

2 160,00

1 920,00

1 920,00

16 189,00



Strana 115 z 208

1 16 -1642733000

1 720,00 16 1646513293

1 720,00 16 -1670148139

1 933,20 16 24919558

1 4 1823760427

1 88,00 16 -557414920

1 16 370966735

1 528,00 16 585082229

1 933,20 16 -1258974559

1 466,60 16 -1914175747

2 440,00

1 000,00

12 349,20

7 456,00

3 344,00

1 399,80



Strana 116 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 021 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.21 - oprava

JKSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

89 736,30

89 736,30

89 736,30 18 844,62

108 580,92



Strana 117 z 208

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 021 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.21 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 857,60

PSV - Práce a dodávky PSV

89 736,30

50 590,50

8 448,00

39 364,90

1 920,00

39 145,80



Strana 118 z 208

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 021 - Oprava omítek, maleb, podlah a mžíží v kotci č.21 - oprava

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107035 m2 17,600

2 K 113107042 m2 17,600

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 600,00

2 440,00

19 060,80

11 645,20

1 399,80

89 736,30

89 736,30

50 590,50

8 448,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně z betonu
vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm

4 224,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

4 224,00

39 364,90



Strana 119 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 612142001 m2 46,660

4 K 622325219 m2 46,660

5 K 622381021 m2 46,660

6 K 631311215 m3 1,760

17,6*0,1 1,760

7 K 631319021 m3 1,600 16,00

1,6 1,600

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,080

kari síť 2000/3000/5 4 ks

0,08 0,080

997 - Přesun sutě

9 K 997221845 t 3,200

3,2 3,200

998 - Přesun hmot 857,60

10 K 998229111 t 3,200 857,60

3,2 3,200

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

11 K 764051425 VL m 23,000

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 6 999,00

Oprava vnější vápenné štukové omítky
členitosti 1 stěn v rozsahu do 100% 12 831,50

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm
včetně penetrace vnějších stěn 11 198,40

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 6 160,00

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

2 160,00

1 920,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

1 920,00

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

39 145,80

4 600,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky. 4 600,00

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a
gumovým povrchem podlahy



Strana 120 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

767 - Konstrukce zámečnické
12 K 767220110 VL Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psi ks 2,000

13 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 7,200 720,00

1800x2000 mm

1,8*2*2 7,200

14 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 7,200 720,00

1,8*2*2 7,200

776 - Podlahy povlakové
15 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 17,600

16 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 7,040 352,00

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

17,6*0,4 7,040

17 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 17,600

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 K 783813131 m2 46,660 933,20

19 K 783817421 m2 46,600

Vrchní nátěr emailový

20 K 783901451 m2 17,600 88,00

21 K 783927161 m2 17,600

22 K 783943151 m2 17,600 352,00

17,6 17,600

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 46,660 933,20

24 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 46,660 466,60

2 440,00
1 000,00

Výměna vodících lišt z nerezu 2x1 m, táhla zavírání z
nerezu v délce 1,7 m, oprava dvířek z nerezového
plechu 400x800 mm - vyrovnání a navaření vystuže.

19 060,80
1 760,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny

16 948,80

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

11 645,20
Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 7 456,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 2 816,00

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah

1 399,80

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 121 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Množství Cena celkem

1 - oprava

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,210

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

23 660,80

23 660,80

4 968,77

Zhodnocení
majetku cena
s DPH

28 629,57



Strana 122 z 208

Razítko

Razítko

1 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

89 736,30



Strana 123 z 208

0,00

1 - oprava

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

89 736,30

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

89 736,30 23 660,80

50 590,50

8 448,00

39 364,90



Strana 124 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

23,000

39 145,80

4 600,000



Strana 125 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

17,600

7,040 352,000

17,600

1 760,000

16 948,800

11 645,20

ckého zhodnocení



Strana 126 z 208

{23d7e118-29a6-42e0-911c-63d8a1677438}

2

False



Strana 127 z 208

-1



Strana 128 z 208

D -1

1 D 0

1 D 1

4 K 2

4 K 2

1 D 1



Strana 129 z 208

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

P 2

VV 2 2

4 K 2

VV 2 2

4 K 2

P 2

VV 2 2

1 D 1

4 K 2

VV 2 2

1 D 1

4 K 2

VV 2 2

2 D 0



Strana 130 z 208

2 D 1

16 K 2

P 2

16 K 2

P 2

VV 2 2

16 K 2

VV 2 2

2 D 1

16 K 2

4 K 2

P 2

16 K 2

16 K 2

16 K 2

VV 2 2

2 D 1

16 K 2

16 K 2



Strana 131 z 208

{23d7e118-29a6-42e0-911c-63d8a1677438}



Strana 132 z 208



Strana 133 z 208

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET

4 224,00

4 224,00



Strana 134 z 208

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 857,60 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

6 999,00

12 831,50

11 198,40

6 160,00

2 160,00

1 920,00



Strana 135 z 208

ROZPOCET

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

True 0 ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZPOCET 466,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00

7 456,00

2 816,00



Strana 136 z 208



Strana 137 z 208



Strana 138 z 208

1 4 1364054312

1 4 -1888479511

###

50 590,50

8 448,00

4 224,00

4 224,00

39 364,90



Strana 139 z 208

1 4 -2045771286

1 4 -1419455391

1 4 -625638534

1 4 1794420239

1 16,00 4 -444920401

1 4 529634526

1 4 -1604623889

857,60

1 857,60 4 1152419191

6 999,00

12 831,50

11 198,40

6 160,00

2 160,00

1 920,00

1 920,00

15 485,00



Strana 140 z 208

1 16 -1642733000

1 720,00 16 1646513293

1 720,00 16 -1670148139

1 933,20 16 24919558

1 4 1823760427

1 88,00 16 -557414920

1 16 370966735

1 352,00 16 585082229

1 933,20 16 -1258974559

1 466,60 16 -1914175747

2 440,00

1 000,00

11 645,20

7 456,00

2 816,00

1 399,80



Strana 141 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 059 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.59

JKSO: 815 39 CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

93 604,57

93 604,57

93 604,57 19 656,96

113 261,53



Strana 142 z 208

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 059 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.59

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 245,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100,00

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

93 604,57

44 250,26

14 400,00

18 553,50

5 502,00

3 630,00

1 819,76

49 354,31



Strana 143 z 208

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 059 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.59

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107035 m2 30,000

30 30,000

2 K 113107042 m2 30,000

30 30,000

2 760,00

3 160,00

14 377,91

27 076,40

1 980,00

93 604,57

93 604,57

44 250,26

14 400,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně z betonu
vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm

7 200,00

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ručně živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

7 200,00



Strana 144 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 - Svislé a kompletní konstrukce 245,00

3 K 358325114 m3 0,175 245,00

0,5*0,5*0,7 0,175

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 622325401 m2 66,000

66 66,000

5 K 631311215 m3 2,850

30*0,095 2,850

6 K 631319022 m3 2,850 28,50

Gletování

30*0,095 2,850

7 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,170

kari síť 2000/3000/5 5,5 ks

0,17 0,170

8 - Trubní vedení

8 K 895941111 kus 1,000

9 M 59223820 vpusť betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm kus 1,000

10 M 59223875 kus 1,000 1,00

12 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 1,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100,00
13 K 971033441 kus 2,000 100,00

2 2,000

997 - Přesun sutě

14 K 997221845 t 6,050

(30*0,121)/0,6 6,050

0,000

Součet 6,050

Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z
železobetonu plochy do 4 m2

18 553,50
Oprava vnější vápenné štukové omítky
členitosti 3 v rozsahu do 10% 3 960,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 9 975,00

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za
přehlazení s poprášením cementem

4 590,00

5 502,00
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových
dílců typ UV-50 normální 1 000,00

4 500,00

koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný
plech,pro rám 500/500

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25
m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm

3 630,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

3 630,00



Strana 145 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

998 - Přesun hmot

15 K 998229111 t 6,417

(0,5*0,5)/0,6 0,417

(30*0,12)/0,6 6,000

Součet 6,417

16 K 998274101 t 0,200 90,00

17 K 998274124 t 0,500 10,00

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

18 K 764051425 VL m 13,800

12+1,8 13,800

767 - Konstrukce zámečnické
19 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 10,800

1800x2000 mm

1,8*3*2 10,800

20 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 10,800

1,8*3*2 10,800

21 K 767220120 VL ks 2,000

776 - Podlahy povlakové
22 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 11,530

11,53 11,530

1 819,76
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

1 719,76

Přesun hmot pro trubní vedení z trub
betonových otevřený výkop

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z
trub betonových za zvětšený přesun hmot do
500 m

49 354,31

2 760,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky. 2 760,00

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a
gumovým povrchem podlahy 12 m.
Podlahová lišta přechodová mezi betonovou a
gumovou podlahou 1,8 m.

3 160,00
1 080,00

1 080,00

Dodávka a montáž dvířek z nerezu - průlez pro
psi 1 000,00

Dvířka rozměr 500x800x3 mm.Ssoučástí dodávky jsou
vodící lišty, ovládací lanko délky 7000 mm (průměr 3
mm) ukončené madlem. Provedení NEREZ včetně
spojovacího materiálu.

14 377,91
1 153,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny



Strana 146 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 4,612

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

11,53*0,4 4,612

24 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 11,530

783 - Dokončovací práce - nátěry

25 K 783813131 m2 66,000

66 66,000

26 K 783817421 m2 66,000

Vrchní nátěr emailový

66 66,000

27 K 783901451 m2 71,440 357,20

71,44 71,440

28 K 783927161 m2 71,440

71,44 71,440

29 K 783943151 m2 71,440

71,44 71,440

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

30 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 66,000

66 66,000

31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 66,000 660,00

66 66,000

2 121,52

11 103,39

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

27 076,40
Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 1 320,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 12 540,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 11 430,40

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah 1 428,80

1 980,00

1 320,00

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 147 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Množství Cena celkem

.59

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,21

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

18 237,91

18 237,91

3 829,96

113 261,53
Zhodnocení
majetku cena s

DPH
22 067,87



Strana 148 z 208

Razítko

Razítko

.59

5.01.2019

S 0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

93 604,57



Strana 149 z 208

0,00

.59

5.01.2019

S 0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

93 604,57

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

93 604,57 18 237,91



Strana 150 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

2,000 100,000



Strana 151 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

13,800

2,000

11,530

49 354,31

2 760,00

2 760,00 2 760,000

1 000,000

1 153,000



Strana 152 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

4,612

11,530

2 121,52 2 121,520

11 103,39 11 103,390

ého zhodnocení



Strana 153 z 208



Strana 154 z 208



Strana 155 z 208



Strana 156 z 208



Strana 157 z 208



Strana 158 z 208



Strana 159 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 060 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.60

JKSO: 815 39 CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

91 524,11

91 524,11

91 524,11 19 220,06

110 744,17



Strana 160 z 208

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 060 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.60

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání 810,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 360,00

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

91 524,11

29 729,85

7 020,00

1 218,00

12 345,75

4 620,00

3 356,10

61 794,26

9 392,00



Strana 161 z 208

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 060 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.60

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107042 m2 29,250

29,25 29,250

2 - Zakládání 810,00

2 K 274361821 t 0,030 810,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 K 311113121 m2 2,100

0,3/0,15+0,1 2,100

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 160,00

23 481,01

23 481,25

2 280,00

91 524,11

91 524,11

29 729,85

7 020,00
Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při
překopech ručně 7 020,00

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10
505 (R)

1 218,00
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 12/15

1 218,00

12 345,75



Strana 162 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 631311215 m3 2,825

28,25*0,1 2,825

5 K 631319021 m3 2,825 28,25

2,825 2,825

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,090

kari síť 2000/3000/5 4 ks

0,09 0,090

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 360,00

7 K 973042461 kus 5,000 150,00

8 K 975022241 m 2,100 210,00

2,1 2,100

997 - Přesun sutě

9 K 997221845 t 7,700

0,3/0,6 0,500

4 4,000

3,2 3,200

Součet 7,700

998 - Přesun hmot

10 K 998021028 t 8,030 160,60

11 K 998229111 t 7,700

0,3/0,6 0,500

4 4,000

3,2 3,200

Součet 7,700

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
12 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 21,600 216,00

2*9*1,2 21,600

13 K 764212403 m 21,600

2*9*1,2 21,600

14 K 764051425 VL m 22,660

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 9 887,50

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

2 430,00

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2
hl do 450 mm

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3
m

4 620,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

4 620,00

3 356,10
Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí
zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun
do 5000 m

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

3 195,50

61 794,26

9 392,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu
rš 250 mm 4 644,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky. 4 532,00



Strana 163 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,66 22,660

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a 

gumovým povrchem podlahy



Strana 164 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

767 - Konstrukce zámečnické
15 K 767220110 VL Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psi ks 2,000

2 2,000

16 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 10,800

1800x2000 mm

1,8*2*3 10,800

17 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 10,800

1,8*2*3 10,800

776 - Podlahy povlakové
18 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 18,830

18,83 18,830

19 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 7,532

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

18,83*0,4 7,532

20 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 18,830

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 K 783401401 m2 5,400 27,00

2*9*1,2*0,25 5,400

22 K 783401601 m2 5,400 54,00

2*9*1,2*0,25 5,400

23 K 783414203 m2 5,400 810,00

2*9*1,2*0,25 5,400

24 K 783415101 m2 5,400 648,00

2*9*1,2*0,25 5,400

25 K 783417101 m2 5,400 756,00

2*9*1,2*0,25 5,400

26 K 783813131 m2 76,000

76 76,000

3 160,00
1 000,00

Výměna vodících lišt z nerezu 2x1 m, táhla zavírání z
nerezu v délce 1,7 m, oprava dvířek z nerezového
plechu 400x800 mm - vyrovnání a navaření vystuže.

1 080,00

1 080,00

23 481,01
1 883,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny

3 464,72

18 133,29

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

23 481,25
Ometení klempířských konstrukcí před
provedením nátěru

Osušení klempířských konstrukcí před
provedením nátěru

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí

Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr
klempířských konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí

Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 1 520,00



Strana 165 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 783817421 m2 76,000

Vrchní nátěr emailový

76 76,000

28 K 783901451 m2 28,250 141,25

28,25 28,250

29 K 783927161 m2 28,250

28,25 28,250

30 K 783943151 m2 28,250 565,00

28,25 28,250

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

31 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 76,000

76 76,000

32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 76,000 760,00

76 76,000

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 14 440,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 4 520,00

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah

2 280,00

1 520,00

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 166 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Množství Cena celkem

S č.60

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,21

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

28 013,01

28 013,01

5 882,73

110 744,17
Zhodnocení
majetku

cena s DPH
33 895,74



Strana 167 z 208

Razítko

Razítko

S č.60

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

91 524,11



Strana 168 z 208

0,00

S č.60

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

91 524,11

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

91 524,11 28 013,01

12 345,75



Strana 169 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

22,664 532,00 4 532,000



Strana 170 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem



Strana 171 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

18,83

7,53

18,83

3 160,00

1 883,000

3 464,720

18 133,290



Strana 172 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

ckého zhodnocení



Strana 173 z 208



Strana 174 z 208



Strana 175 z 208



Strana 176 z 208



Strana 177 z 208



Strana 178 z 208



Strana 179 z 208



Strana 180 z 208

2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU False

Množství Cena celkem

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 061 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.61

JKSO: 815 39 CC-CZ:
Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 0,210

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 061 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.61

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -1

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání 810,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 360,00

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 061 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.61

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

Náklady z rozpočtu D -1

HSV - Práce a dodávky HSV 1 D 0 ROZPOCET

1 - Zemní práce 1 D 1 ROZPOCET

1 K 113107042 m2 29,25 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 1725701824

29,25 29,25 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

2 - Zakládání 1 D 1 ROZPOCET
810,00

2 K 274361821 t 0,03 4 K 2 ROZPOCET 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,00 4 -108818615

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 D 1 ROZPOCET

3 K 311113121 m2 2,10 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 -1338082633

0,3/0,15+0,1 2,10 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 D 1 ROZPOCET

4 K 631311215 m3 2,82 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 1072242189

P 2

28,25*0,1 2,82 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

5 K 631319021 m3 2,82 4 K 2 ROZPOCET 28,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 28,25 4 -587271371

2,825 2,82 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,09 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 -910603592

kari síť 2000/3000/5 4 ks P 2

0,09 0,09 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 D 1 ROZPOCET
360,00

7 K 973042461 kus 5,00 4 K 2 ROZPOCET 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 4 659465125

8 K 975022241 m 2,10 4 K 2 ROZPOCET 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 4 -224528144

2,1 2,10 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

997 - Přesun sutě 1 D 1 ROZPOCET

9 K 997221845 t 7,70 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 447121722

0,3/0,6 0,50 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

4 4,00 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

3,2 3,20 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

Součet 7,70 VV 2 4 True 1 ROZPOCET

998 - Přesun hmot 1 D 1 ROZPOCET

10 K 998021028 t 8,03 4 K 2 ROZPOCET 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,60 4 2139705501

11 K 998229111 t 7,70 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 1215700911

0,3/0,6 0,50 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

4 4,00 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

3,2 3,20 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

Součet 7,70 VV 2 4 True 1 ROZPOCET

PSV - Práce a dodávky PSV 2 D 0 ROZPOCET

764 - Konstrukce klempířské 2 D 1 ROZPOCET

12 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 21,60 16 K 2 ROZPOCET 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,00 16 -1841226083

2*9*1,2 21,60 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

13 K 764212403 m 21,60 16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 1486899217

2*9*1,2 21,60 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

14 K 764051425 VL m 22,66

22,66 22,66

767 - Konstrukce zámečnické 2 D 1 ROZPOCET

15 K 767220110 VL Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psi ks 2,00 16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 -819979514

P 2

2 2,00 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

16 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 10,80 16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 526708025

1800x2000 mm P 2

1,8*2*3 10,80 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

17 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 10,80 16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 -1718406057

1,8*2*3 10,80 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

776 - Podlahy povlakové
18 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 18,83

18,83 18,83

19 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 7,53

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

18,83*0,4 7,53

20 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 18,83

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

86 027,21 28 013,01

86 027,21 28 013,01

86 027,21 18 065,71 5 882,73

104 092,92
Zhodnocení

majetku cena
s DPH

33 895,74

86 027,21

28 597,95

7 020,00

1 218,00

12 345,75

4 620,00

2 224,20

57 429,26

9 392,00

3 160,00

23 481,01

20 256,25

1 140,00

86 027,21

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

86 027,21 28 013,01 ###

28 597,95
28 597,95

7 020,00 7 020,00

Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při
překopech ručně 7 020,00 7 020,00

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10
505 (R)

1 218,00

Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 12/15

1 218,00 1 218,00

12 345,75

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 9 887,50 9 887,50

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

2 430,00 2 430,00

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2
hl do 450 mm

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3
m

4 620,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

4 620,00 4 620,00

2 224,20

Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí
zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun
do 5000 m

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

2 063,60 2 063,60

29 416,25

4 860,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu
rš 250 mm 4 644,00 4 644,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky.

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a
gumovým povrchem podlahy

3 160,00

1 000,00 1 000,00

Výměna vodících lišt z nerezu 2x1 m, táhla zavírání z
nerezu v délce 1,7 m, oprava dvířek z nerezového
plechu 400x800 mm - vyrovnání a navaření vystuže.

1 080,00 1 080,00

1 080,00 1 080,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny



Strana 181 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 D 1 ROZPOCET

21 K 783401401 m2 5,400 16 K 2 ROZPOCET 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 27,00 16 1466372650

2*9*1,2*0,25 5,400 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

22 K 783401601 m2 5,400 16 K 2 ROZPOCET 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 27,00 16 -438761270

2*9*1,2*0,25 5,400 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

23 K 783414203 m2 5,400 16 K 2 ROZPOCET 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486,00 16 -1917249743

2*9*1,2*0,25 5,400 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

24 K 783415101 m2 5,400 16 K 2 ROZPOCET 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324,00 16 523903713

2*9*1,2*0,25 5,400 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

25 K 783417101 m2 5,400 16 K 2 ROZPOCET 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486,00 16 1841262373

2*9*1,2*0,25 5,400 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

26 K 783813131 m2 76,000 16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 59000917

76 76,000 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

27 K 783817421 m2 76,000 4 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 -948435692

Vrchní nátěr emailový P 2

76 76,000 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

28 K 783901451 m2 28,250 16 K 2 ROZPOCET 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141,25 16 143715030

28,25 28,250 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

29 K 783927161 m2 28,250 16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 921415171

28,25 28,250 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

30 K 783943151 m2 28,250 16 K 2 ROZPOCET 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565,00 16 106414191

28,25 28,250 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 D 1 ROZPOCET

31 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 76,000 16 K 2 ROZPOCET 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 16 2140857197

76 76,000 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 76,000 16 K 2 ROZPOCET 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760,00 16 -941462613

76 76,000 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

20 256,25
20 256,25

Ometení klempířských konstrukcí před
provedením nátěru

Osušení klempířských konstrukcí před
provedením nátěru

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí

Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr
klempířských konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí

Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 1 520,00 1 520,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 12 160,00 12 160,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 4 520,00 4 520,00

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah

1 140,00

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 182 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 062 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.62

JKSO: 815 39 CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

85 349,21

85 349,21

85 349,21 17 923,33

103 272,54



Strana 183 z 208

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 062 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.62

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání 810,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 360,00

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

85 349,21

28 597,95

7 020,00

1 218,00

12 345,75

4 620,00

2 224,20

56 751,26

7 772,00



Strana 184 z 208

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: 062 - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotci CHS č.62

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113107042 m2 29,250

29,25 29,250

2 - Zakládání 810,00

2 K 274361821 t 0,030 810,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 K 311113121 m2 2,100

0,3/0,15+0,1 2,100

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 160,00

23 481,01

20 058,25

2 280,00

85 349,21

85 349,21

28 597,95

7 020,00
Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při
překopech ručně 7 020,00

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10
505 (R)

1 218,00
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 12/15

1 218,00

12 345,75



Strana 185 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 631311215 m3 2,825

28,25*0,1 2,825

5 K 631319021 m3 2,825 28,25

2,825 2,825

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,090

kari síť 2000/3000/5, 6 ks

0,09 0,090

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 360,00

7 K 973042461 kus 5,000 150,00

8 K 975022241 m 2,100 210,00

2,1 2,100

997 - Přesun sutě

9 K 997221845 t 7,700

0,3/0,6 0,500

4 4,000

3,2 3,200

Součet 7,700

998 - Přesun hmot

10 K 998021028 t 8,030 160,60

11 K 998229111 t 7,700

0,3/0,6 0,500

4 4,000

3,2 3,200

Součet 7,700

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 9 887,50

Gletovaná dohlatka, spád 3-4 % (vlastnosti XD3 a
XF4 ) 17,6 m2

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení
s poprášením cementem

2 430,00

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2
hl do 450 mm

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3
m

4 620,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170
302

4 620,00

2 224,20
Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí
zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun
do 5000 m

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem z kameniva, betonu,živice na
vzdálenost do 50 m

2 063,60



Strana 186 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
12 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 14,400 144,00

2*6*1,2 14,400

13 K 764212403 m 14,400

2*6*1,2 14,400

14 K 764051425 VL m 22,660

22,66 22,660

776 - Podlahy povlakové
15 K 776222111 VL Lepení pásů gumových m2 18,830

18,83 18,830

16 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 7,532

například lepidlo UNIZ KR 430 2-K

18,83*0,4 7,532

17 M 28320112 VL Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 18,830

767 - Konstrukce zámečnické
18 K 767220110 VL Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psi ks 2,000

2 2,000

19 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 10,800

1800x2000 mm

1,8*2*3 10,800

20 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 10,800

1,8*2*3 10,800

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 K 783401401 m2 3,600 18,00

2*6*1,2*0,25 3,600

22 K 783401601 m2 3,600 18,00

2*6*1,2*0,25 3,600

56 751,26

7 772,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu
rš 250 mm 3 096,00

D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2
mm, podtmelení, kotvení nerez prvky. 4 532,00

Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a
gumovým povrchem podlahy

23 481,01
1 883,00

Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše
podlahy, případné spáry kolem stěn budou zatneleny

3 464,72

18 133,29

Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky
a materiál odsouhlasen užívatelem (např.technologie
Technogum)

3 160,00
1 000,00

Výměna vodících lišt z nerezu 2x1 m, táhla zavírání z
nerezu v délce 1,7 m, oprava dvířek z nerezového
plechu 400x800 mm - vyrovnání a navaření vystuže.

1 080,00

1 080,00

20 058,25
Ometení klempířských konstrukcí před
provedením nátěru

Osušení klempířských konstrukcí před
provedením nátěru



Strana 187 z 208

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 783414203 m2 3,600 324,00

2*6*1,2*0,25 3,600

24 K 783415101 m2 3,600 216,00

2*6*1,2*0,25 3,600

25 K 783417101 m2 3,600 576,00

2*6*1,2*0,25 3,600

26 K 783813131 m2 76,000

76 76,000

27 K 783817421 m2 76,000

Vrchní nátěr emailový

76 76,000

28 K 783901451 m2 28,250 141,25

28,25 28,250

29 K 783927161 m2 28,250

28,25 28,250

30 K 783943151 m2 28,250 565,00

28,25 28,250

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

31 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 76,000

76 76,000

32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 76,000 760,00

76 76,000

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí

Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr
klempířských konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukcí

Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek 1 520,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 12 160,00

Zametení betonových podlah před provedením
nátěru

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové
podlahy 4 520,00

Penetrační polyuretanový nátěr hladkých
betonových podlah

2 280,00

1 520,00

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 188 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

Množství Cena celkem

S č.62

15.01.2019

60162694

CZ60162694

0,210

Rekapitulace stavby

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

28 013,01

28 013,01

5 882,73

103 272,54
Zhodnocení
majetku cena s

DPH
33 895,74



Strana 189 z 208

Razítko

Razítko

S č.62

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

85 349,21



Strana 190 z 208

0,00

S č.62

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

85 349,21

Zhodnocení
majetku

Zhodnocení
majetku

85 349,21 28 013,01



Strana 191 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem



Strana 192 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

22,660

18,830

7,532

18,830

56 751,26

4 532,000

1 883,000

3 464,720

18 133,290



Strana 193 z 208

Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem

ckého zhodnocení



Strana 194 z 208



Strana 195 z 208



Strana 196 z 208



Strana 197 z 208



Strana 198 z 208



Strana 199 z 208



Strana 200 z 208

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: VRN - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotcích

JKSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

34 000,00

34 000,00

34 000,00 7 140,00

41 140,00



Strana 201 z 208

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: VRN - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotcích

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 000,00

34 000,00

4 000,00

30 000,00

34 000,00



Strana 202 z 208

ROZPOČET

Stavba: Opravy kotců v areálu VZ Chotyně

Objekt: VRN - Oprava omítek, maleb, podlah a mříží v kotcích

Místo: Grabštejn Datum: 15.01.2019

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště
1 K 021103000 Zabezpečení přírodních hodnot na místě ks 20,000

VRN3 - Zařízení staveniště
2 K 032403000 Provizorní komunikace m2 180,000

60*3 180,000

3 K 034103000 Oplocení staveniště m 120,000

34 000,00

34 000,00

4 000,00
4 000,00

30 000,00
18 000,00

12 000,00



Strana 203 z 208

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

15.01.2019

60162694

CZ60162694

Rekapitulace stavby



Strana 204 z 208

Razítko

Razítko

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

34 000,00



Strana 205 z 208

01.2019

0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

34 000,00



Strana 206 z 208



Strana 207 z 208



Strana 208 z 208


